1o O artigo 1°, do Projeto de Lei do Executivo n° 20, de 20 de abril de 

2021 passa a vigorar com a seguinte redação:
“Art. 1o Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir junto à Diretoria 

Municipal de Finanças -  Setor de Orçamento e Contabilidade um Crédito Adicional Especial na 

importância de R$ 258.000,00 (duzentos e cinquenta e oito mil reais) a Sociedade Beneficente 

São Camilo de Águas de Lindóia, inscrita no CNPJ n° 60.975.737/0094-50, a seguir:

02 Poder Executivo

02.07 Diretoria Municipal de Saúde -  DS 

02.07.01 Fundo Municipal de Saúde”

Art. 2o Esta Emenda Modificativa entra em vigor na data de sua aprovação.